



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จะดำเนินการประกาศสอบราคาโครงการปรับปรุง
อัฒจันทร์โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๘.๑๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร จำนวน
๑ แห่ง รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด วงเงินงบประมาณ ๖๐๐,๐๐๐.๐๐
บาท (-/หกแสนบาทถ้วน/-) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางของงานก่อสร้างโครงการ
ดังกล่าว เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-/หกแสนบาทถ้วน/-)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๑

(นายเทอดเกียรติ สุกใส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอ้อมจันทร์โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๘.๑๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-/หกแสนบาทถ้วน/-)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานรื้อถอนและจัดเก็บ, - งานพื้น, - งานผนัง, - งานประตู หน้าต่าง, - งานทาสี, - งานสุขภัณฑ์,
- งาน Counter, - งานป้ายและตัวอักษร, - งานไฟฟ้า

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-/หกแสนบาทถ้วน/-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างฯ จำนวน ๕ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|------------------------------|----------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายไพรัช โฉมดีสกุล | ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายนิเวศ นาใจ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๖.๓ นายสันติชาติ ชัยภมรฤทธิ์ | ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ | กรรมการ |

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ปรับปรุงอัตรากำลังโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

สถานที่ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ขนาด กว้าง 8.10 ม. ยาว 35.00 ม. จำนวน 1 แห่ง

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด

คำนวณราคากลางโดย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

Apr-61

27.00 - 27.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานปรับปรุงอัตรากำลังโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย | | | | | | | | |
| | งานรื้อถอนและจัดเก็บ | | | | | | | | |
| | 1.1 งานรื้อถอนผนังและจัดเก็บ | 135.00 | ตร.ม | | | 35.00 | 4,725.00 | 4,725.00 | |
| | 1.2 งานรื้อถอนประตู หน้าต่างและจัดเก็บ | 14.00 | ชุด | | | 40.00 | 560.00 | 560.00 | |
| | 1.3 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์และจัดเก็บ | 20.00 | ชุด | | | 40.00 | 800.00 | 800.00 | |
| 2 | งานพื้น | | | | | | | | |
| | 2.1 งานปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 24"x24" | 104.00 | ตร.ม | 180.00 | 18,720.00 | 100.00 | 10,400.00 | 29,120.00 | |
| | 2.2 งานปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 24"x24" ผิวด้าน | 49.00 | ตร.ม | 180.00 | 8,820.00 | 100.00 | 4,900.00 | 13,720.00 | |
| | 2.3 พื้นคอนกรีตหนา 10 ซม.ผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย | 77.00 | ตร.ม | 400.00 | 30,800.00 | 150.00 | 11,550.00 | 42,350.00 | |
| | 2.4 พื้นปูหญ้าขนาดเล็ก | 96.00 | ตร.ม | 35.00 | 3,360.00 | 10.00 | 960.00 | 4,320.00 | |
| | 2.5 ปูนทราย/ปูนขาว | 153.00 | ตร.ม | 60.00 | 9,180.00 | - | - | 9,180.00 | |
| 3 | งานผนัง | | | | | | | | |
| | 3.1 ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบปูนเรียบ | 46.00 | ตร.ม | 180.00 | 8,280.00 | 80.00 | 3,680.00 | 11,960.00 | |
| | 3.2 ผนังแกรนิตโต้ 12"x24" ขนเพชร | 25.00 | ตร.ม | 180.00 | 4,500.00 | 120.00 | 3,000.00 | 7,500.00 | |
| | 3.3 ผนังยิปซัมบอร์ด 9 มม.โครงผนังเบา | 83.00 | ตร.ม | 250.00 | 20,750.00 | 100.00 | 8,300.00 | 29,050.00 | |
| | 3.4 ปูนทราย/ปูนขาว | 71.00 | ตร.ม | 60.00 | 4,260.00 | - | - | 4,260.00 | |
| | 3.5 กระจกเงาขนาด 2.00*4.00 เมตร | 1.00 | ชุด | 2,104.00 | 2,104.00 | 200.00 | 200.00 | 2,304.00 | |
| | | | | ยอดยกไป | | | | 159,849.00 | |

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ปรับปรุงอัตรากำลังโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

สถานที่ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ขนาด กว้าง 8.10 ม. ยาว 35.00 ม. จำนวน 1 แห่ง

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | | ยอดยกมา | | | | | | 159,849.00 | |
| 4 | งานประตู่ หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | D1 | 2.00 | ชุด | 21,150.00 | 42,300.00 | | | 42,300.00 | |
| | D2 | 2.00 | ชุด | 3,276.00 | 6,552.00 | | | 6,552.00 | |
| | D3 | 4.00 | ชุด | 3,500.00 | 14,000.00 | 300.00 | 1,200.00 | 15,200.00 | |
| | W1 | 2.00 | ชุด | 8,460.00 | 16,920.00 | | | 16,920.00 | |
| 5 | งานทาสี | | | | | | | | |
| | งานทาสีน้ำพลาสติก | 468.00 | ตร.ม | 35.06 | 16,408.08 | 34.00 | 15,912.00 | 32,320.08 | |
| | งานทาสีน้ำมัน ราวกันตก | 29.00 | ตร.ม | 33.69 | 977.01 | 38.00 | 1,102.00 | 2,079.01 | |
| 6 | งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | | |
| | ชักโครกนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ | 2.00 | ชุด | 2,645.00 | 5,290.00 | 450.00 | 900.00 | 6,190.00 | |
| | อ่างล้างหน้า แบบติด Counter | 12.00 | ชุด | 1,250.00 | 15,000.00 | 300.00 | 3,600.00 | 18,600.00 | |
| | สายฉีดชำระ | 2.00 | ชุด | 248.00 | 496.00 | 70.00 | 140.00 | 636.00 | |
| | ที่ใส่กระดาษชำระ | 2.00 | ชุด | 280.00 | 560.00 | 80.00 | 160.00 | 720.00 | |
| | ก๊อกล้างพื้น ขนาด 1/2" | 2.00 | ชุด | 90.66 | 181.32 | 25.00 | 50.00 | 231.32 | |
| | กระจกเงาห้องน้ำ | 2.00 | ชุด | 855.00 | 1,710.00 | 70.00 | 140.00 | 1,850.00 | |
| | อุปกรณ์เบ็ดเตล็ดอื่นๆ | 1.00 | ชุด | 1,200.00 | 1,200.00 | 400.00 | 400.00 | 1,600.00 | |
| | Counter คสล.ผิวขัดมัน | 12.00 | เมตร | 1,500.00 | 18,000.00 | | - | 18,000.00 | |
| | | ยอดยกไป | | | | | | 323,047.41 | |

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ปรับปรุงอัมพันโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

สถานที่ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ขนาด กว้าง 8.10 ม. ยาว 35.00 ม. จำนวน 1 แห่ง

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------------------------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|--------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ยอดยกมา | | | | | | | | 323,047.41 | |
| 7 | งาน Counter | | | | | | | | |
| | ชั้นวางของ คสล.ผิวขัดมัน | 10.40 | เมตร | 1,500.00 | 15,600.00 | | - | 15,600.00 | |
| 8 | งานป้ายและตัวอักษร | | | | | | | | |
| | เหล็กกล่อง 150*50*2.5 มม. ทาสีดำ | 361.44 | กก. | 25.67 | 9,278.16 | 10.00 | 3,614.40 | 12,892.56 | |
| | เหล็กกล่อง 100*50*2.3 มม. ทาสีดำ | 92.52 | กก. | 25.67 | 2,374.99 | 10.00 | 925.20 | 3,300.19 | |
| | เหล็กกล่อง 25*25*2.3 มม. ทาสีดำ | 146.88 | กก. | 25.67 | 3,770.41 | 10.00 | 1,468.80 | 5,239.21 | |
| | ตะแกรงเหล็กฉีก หนา 1.60 มม.ขนาดรู 12*30.5 มม. ทาสีขาว | 32.00 | ตร.ม | 241.00 | 7,712.00 | 48.20 | 1,542.40 | 9,254.40 | |
| | งานสีกันสนิม | 33.24 | ตร.ม. | 51.00 | 1,695.24 | 38.00 | 1,263.12 | 2,958.36 | |
| | งานทาสีน้ำมัน | 33.24 | ตร.ม | 33.69 | 1,119.86 | 38.00 | 1,263.12 | 2,382.98 | |
| | Plate และทุกยึดผนังและพื้น | 16.00 | ชุด | 150.00 | 2,400.00 | 37.50 | 600.00 | 3,000.00 | |
| | ตักอักษร อลูซิงค์สีขาวยาวความสูง 0.80 เมตร(สนามฟุตบอล 2) | 1.00 | ชุด | 18,000.00 | 18,000.00 | | | 18,000.00 | พร้อมติดตั้ง |
| | ตักอักษร อลูซิงค์สีขาวยาวความสูง 0.80 เมตร (อบจ.เชียงราย) | 1.00 | ชุด | 18,000.00 | 18,000.00 | | | 18,000.00 | พร้อมติดตั้ง |
| | ตักอักษร อลูซิงค์สีขาวยาวความสูง 050 เมตร (อบจ.เชียงราย) | 1.00 | ชุด | 9,000.00 | 9,000.00 | | | 9,000.00 | พร้อมติดตั้ง |
| 9 | งานไฟฟ้า | | | | | | | 0.00 | |
| | โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED ขนาด 200 W | 8.00 | ชุด | 2,976.00 | 23,808.00 | 200.00 | 1,600.00 | 25,408.00 | |
| | สาย VCT ขนาด 2*4 ตร.มม.แรงดัน 750 โวลท์ | 63.00 | เมตร | 56.84 | 3,580.92 | 13.00 | 819.00 | 4,399.92 | |
| | เบรกเกอร์ 30A พร้อม Timer | 3.00 | ชุด | 450.00 | 1,350.00 | 120.00 | 360.00 | 1,710.00 | |
| | โคมไฟ Downlight 6 นิ้วพร้อมหลอด LED ขนาด 15 w. พร้อมสายไฟ THW | 20.00 | ชุด | 430.00 | 8,600.00 | 115.00 | 2,300.00 | 10,900.00 | |
| | สวิทช์ไฟ ทางเดียวพร้อมกล่องติดตั้ง | 6.00 | ชุด | 120.00 | 720.00 | 80.00 | 480.00 | 1,200.00 | |
| | ปลั๊กไฟคู่ ชนิดมีกราวด์ พร้อมกล่องติดตั้ง | 10.00 | ชุด | 120.00 | 1,200.00 | 80.00 | 800.00 | 2,000.00 | |
| | สายไฟ THW ร้อยท่อสายไฟ ขนาด 2.5 SQ.mm. | 6.00 | ม้วน | 803.00 | 4,818.00 | 700.00 | 4,200.00 | 9,018.00 | |
| รวมเป็นค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น | | | | | | | | 477,311.03 | |